



SIÓ
Vitagrís
gyümölcspüré
90g
többféle
100%-os gyümölcs-
tartalom
MVM: 6db

2111,1Ft/kg



190 Ft/
db

hónap
termékei

2023. 10. 01-10. 31. érvényes:

50
a
MÁRKA

1873 óta
ÜNNEPELTÉL
MÁR MA?



MÁRKA
szénsavas
üdítőital
2,5L
többféle
MVM: 6db
116Ft/L

290 Ft/
db

SILKYLUX
mosógél
4L (397,5Ft/L)
80 mosás (19,9Ft/mosás)
többféle
MVM: 6db



Új



1590 Ft/
db



Plus Kártya · Jár neked ••••

Legyél Plus Kártya
tulajdonos!

Teendők:

- Kérd a kártyát a kasszánál!
- Regisztráld!
- Gyűjtsd a plus pontokat
- és élvezd a hűségkártyával
járó kedvezményeket!

További információért és a regisztrációért olvasd be a qr kódot, látogass el a pluskartya.hu weboldalra, vagy kérd tájékoztatónkat a kasszánál!
(A pluspontok felírása az ajánlati újságban szereplő termékekre nem vonatkozik!)



ajánlatunk érvényes: 2023. 10. 05. csütörtöktől 2023. 10. 14. szombatig
vagy a mindenkori készlet erejéig!

...••••• üde frissesség,



• Plus kártyával olcsóbb! •

Henkel



**PERWOLL
mosógél**
2,97L (1074,1Ft/L)
54 mosás (59,1Ft/mosás),

mosókapszula
32db/cs (99,7Ft/db/mosás),
többféle

Eredeti ár: **3790 Ft/db**
Plus kártyával: **3190 Ft/db**



**PERWOLL
mosógél**
990ml (1808,1Ft/L)
18 mosás (99,4Ft/mosás)
többféle

Eredeti ár: **1990 Ft/db**
Plus kártyával: **1790 Ft/db**



**SILAN
öblítő**
1,2L (1158,3Ft/L),
1,364L (1019,1Ft/L),
1,672L (831,3Ft/L)
többféle

Eredeti ár: **1690 Ft/db**
Plus kártyával: **1390 Ft/db**



**BREF
Power Aktiv
kosaras
toalett frissítő**
3 x 50g (8333,3Ft/kg)
többféle

Eredeti ár: **1390 Ft/cs**
Plus kártyával: **1250 Ft/cs**



**BREF
Color Aktiv / De Luxe /
Brilliant Gel / Spa Moments
kosaras toalett frissítő**
3 x 42g (11031,7Ft/kg),
3 x 50g (9266,7Ft/kg)
többféle

Eredeti ár: **1690 Ft/cs**
Plus kártyával: **1390 Ft/cs**

**Facebook játék
a Henkellel!**

Részletekért olvasd be a QR kódot, vagy látogass el a plusmarket facebook oldalára:
<https://www.facebook.com/plusmarket.hu>



Érvényességi idő: 2023. 10. 05-től 2023. 10. 18-ig.

Az ajánlatban szereplő termékek maximálisan vásárolható mennyisége / vásárló / nap: 6db / 6cs.

**NÖVÉNYI EREDETŰ KÖRNYEZETKÍMÉLŐ
MOSÓSZEREK ÉS ÖBLÍTŐ KONCENTRÁTUMOK**

Természetes mosódió tartalommal



**HERBOW
folyékony mosószer**
1L (1950Ft/L)
33 mosás (59,1Ft/mosás)
többféle



1950 Ft/db

**HERBOW
mosóparfüm
öblítő koncentrátum**
200ml (5750Ft/L)
többféle



1150 Ft/db

**HERBOW
kézi mosogatószer**
500ml (1980Ft/L)
fresh nature



990 Ft/db

**HERBOW
gépi mosogatószer
koncentrátum**
750ml (2520Ft/L)
parfümentes



1890 Ft/db

**HERBOW
Bambino folteltisztító**
700g (3128,6Ft/kg)
többféle



2190 Ft/db

**HERBOW
Bambino mosószer**
1L (2190Ft/L)
33 mosás (66,4Ft/mosás)
univerzális



2190 Ft/db

makulátlan ragyogás.....



CLIN
szórófejes
ablaktisztító /
univerzális tisztító
500ml (1500Ft/L)
többféle,

ablaktisztító
utántöltő
750ml (1000Ft/L)

750 Ft/db



SOMAT
mosogatógép
öblítő
500ml (3380Ft/L)
többféle,

mosogatógép
tisztító
porkapszula
3 x 20g (28166,7Ft/kg),

mosogatógép
tisztító
250ml (6760Ft/L)

1690 Ft/db



BIOPON
Takarékos
mosógél
3,96L (1133,8Ft/L)
88 mosás (51Ft/mosás)
többféle

4490 Ft/db



JAR
mosogatószer
1,35L
többféle

1251,9Ft/L

1690 Ft/db



LENOR
illatgyöngy
210g (9000Ft/kg),

öblítő
1,2L (1575Ft/L),
1,305L (1448,3Ft/L),
1,42L (1331Ft/L),
1,6L (1181,3Ft/L)
többféle

1890 Ft/db



CANDY SPONGE
mosogatószivacs
extra védőréteggel*¹

6db/cs
76,7Ft/db

460 Ft/cs



CLEAN TREND
fémsúroló

3db/cs

130Ft/db

390 Ft/cs



GENERAL FRESH
Szuper Búvár
lefolyócső tisztító
250g

3960Ft/kg

990 Ft/db

Bármely 2db
500ml-es kiszerelésű
Szavo szórófejes
penész elleni szer
együtt vásárlása esetén
ajándékba adunk
egy 55g-os Domestos Power5
szellő toalett frissítő blokkot! *²
*² A készlet erejéig!

ajándék



SZAVO
szórófejes
penész elleni
szer

500ml
többféle

3780Ft/L

1890 Ft/db

SANYTOL
szórófejes
fertőtlenítő
tisztítószer
500ml
többféle

2180Ft/L



1090 Ft/db

ajándék

Bármely, az ajánlatban részt vevő
Sanytol termék vásárlása esetén ajándékba adunk
egy 75ml-es Sanytol fertőtlenítő kéztisztító zselét! *²
*² A készlet erejéig!



...••• mindennapi higiénia



COLGATE fogkrém
75ml (7866,7Ft/L)
max fresh,
max clean,
max white - white crystals,
max white - sparkle diamonds,
advanced white - többféle

590 Ft/db



COLGATE Zig Zag fogkefe
2db/cs (395Ft/db)
medium
több színben

790 Ft/CS

COLGATE Max White fogkefe
2db/cs (695Ft/db)
medium
több színben

1390 Ft/CS



COLGATE Plax / Max White szájvíz
500ml (2780Ft/L)
többféle

1390 Ft/db



HELIA-D Cell Concept hidratáló szérum

50ml
többféle

43800Ft/L



2190 Ft/db

PALMOLIVE tusfürdő

250ml sport,
energising,
olive & milk,
coconut & milk

2680Ft/L



670 Ft/db



LACTOVIT pumpás testápoló

400ml
többféle

4225Ft/L

1690 Ft/db

NEUTROGENA kézkrém

75ml
többféle

13200Ft/L



990 Ft/db

GLISS sampon

400ml
többféle

3475Ft/L



1390 Ft/db

GLISS pumpás hajbalzsam

200ml
többféle

7950Ft/L



1590 Ft/db



GLISS Color hajfesték

többféle

1790 Ft/db

a plusmarkettel ••••

1. ZEWA Deluxe
toalettpapír
16 tek./cs (149,4Ft/tek.)
3 rétegű
többféle

2390 Ft/
CS

2. ZEWA Jumbo
kéztörő
1 tek./cs (1250Ft/tek.)
2 rétegű

1250 Ft/
CS

3. LIBRESSE
tisztasági betét
50db/cs (11,8Ft/db)

590 Ft/
CS

4. LIBRESSE
egészségügyi betét*³
8db/cs (73,8Ft/db),
10db/cs (59Ft/db),
12db/cs (49,2Ft/db)
többféle

590 Ft/
CS

*³Ajánlatunk a
Goodnight típusra
nem vonatkozik!



WALMARK Beliema
intim mosakodógél
200ml
pro-sensitive



7950Ft/L

1590 Ft/
db

FRESHMAKER Jumbo
nedves törölkendő

120db/cs
5,4Ft/db



650 Ft/
CS

DOUCELYN
tampon*¹

24db/cs
normal,
super



850 Ft/
CS

DOUCELYN
tampon*¹

24db/cs
super plus

43,8Ft/db



*¹A termék a
gödi üzletünkben
nem kapható!

1050 Ft/
CS

P&G A FÖLD
A MI
OTTHONUNK



PÉNZT ADUNK VISSZA
A BANKSZÁMLÁDRA VAGY EGY FAÜLTETÉSI PROGRAMRA*

További részletek: www.everydayme.hu

A promóció időszaka: 2023.09.14 – 2023.11.15.

MyForest



blend-a-med

blend-a-dent



TAMPAX



PANTENE



Mr. Proper

Venus

BEAR FRUITS



...• finom ízek, melyek



KNORR
alap

35g (14000Ft/kg),
36g (13611,1Ft/kg),
40g (12250Ft/kg),
50g (9800Ft/kg),
52g (9423,1Ft/kg),
59g (8305,1Ft/kg),
60g (8166,7Ft/kg),
66g (7424,2Ft/kg)

490 Ft/db



MAGGI
instant leves

16g,
19g

240 Ft/db



KOTÁNYI
fűszer

szeletelt petrezselyem: 7g,
morzsolt tárkony: 7g,
morzsolt oregánó: 8g,
morzsolt bazsalikom 9g,
morzsolt kakukkfű: 14g,
őrölt rozsmaring: 18g

290 Ft/db



GYERMELYI
4 tojasos
száraztészta

500g
szarvacska,
orsó,
fodros kokca,
spagetti,
rövidcső

1100Ft/kg

550 Ft/db



RIO MARE
tonhal

nettó tömeg: 3 x 80g
töltőtömeg: 3 x 52g
többféle

12115,4Ft/kg

1890 Ft/cs



KELLY
sütőzacskó

3db/cs (116,7Ft/db),
5db/cs (70Ft/db),
8db/cs (43,8Ft/db)

350 Ft/cs



HÁZIAS ÍZEK
konzerv

500g
pacalpörkölt
csülökhússal

1780Ft/kg

890 Ft/db



KELLY
aluminium fólia

20m

49,5Ft/m

990 Ft/db



HAMÉ
krém / pástétom

100g
többféle

3900Ft/kg

390 Ft/db



összehozzák a családot.....

LEGYEN TIÉD A NYERŐ MOSOLY!

HEY-HO
gyümölcsital
1L
25%-os gyümölcsstartalom
többféle
490Ft/L



490 Ft/db

NYERJ A PLUSMARKET ÜZLETEIBEN!

Vásárolj a játék időtartama alatt egyszerre legalább 2 db HeyHo 1 literes, 20-25%-os gyümölcsitalt a Plusmarket üzleteiben, és nyerj **50.000 Ft értékű eMAG ajándékutalványt!**

A vásárlást igazoló blokk AP kódját, és a vásárlás időpontját töltsd fel a www.heyhojatek.hu oldalra! Kérjük, őrizd meg a blokkod!

A játék időtartama:
2023.09.15 - 2023.10.15.
További részletek, játékszabályzat:
www.heyhojatek.hu



NYEREMÉNY:
1x

A nyeremény képe illusztráció.



DILMAH
filteres tea
20 filter/cs
többféle
39,5Ft/filter



790 Ft/cs



JACOBS
instant
cappuccino
italpor
8db/cs
többféle
111,3Ft/db

890 Ft/cs



OMNIA Classic
őrölt kávé
250g
MVM: 6db
5160Ft/kg

1290 Ft/db



CORNEXI
Nexi zabszelet
45g
többféle

140 Ft/db



CSÍKI CSIPSZ
burgonyachips
50g
többféle
7400Ft/kg

370 Ft/db

Milka
MMMAX
YOUR MOMENT

NYERJ
100 000
forintot
naponta



VÁSÁROLJ
BÁRMILYEN*
MILKA TERMÉKET



TÖLTSD FEL
AZ AP KÓDOT A PROMÓCIÓS
WEBOLDALRA ÉS



NYERJ!

MILKA
Cookie Sensations
töltött keksz
156g
5064,1Ft/kg



790 Ft/db



MILKA
táblás csokoládé
250g (3960Ft/kg),
270g (3666,7Ft/kg),
280g (3535,7Ft/kg),
300g (3300Ft/kg)
többféle

990 Ft/db

Promóciós időszak: 2023.09.01 - 2023.10.31.
*TÖVÁBBI RÉSZLETEK: WWW.PROMO.MILKA.COM

A KÉPEK CSAK ILLUSZTRÁCIÓK

...• Az egészség a legnagyobb kincsünk. •...

MOMERT
infralámpa
100W-os izzóval



Sokrétű segítség otthon:

*reumatikus jellegű betegségek kezeléséhez,
megfázásos és allergiás megbetegedések enyhítésére,
természetgyógyászatban méregtelenítéshez,
szépségápoláshoz.*

8990 Ft/db



FOODY
Free chips
50g
többféle
5600Ft/kg

280 Ft/db



PIROS MOGYORÓS
csokoládé
hozzáadott
cukor nélkül
80g
többféle
9875Ft/kg

790 Ft/db



LIZA SNACK
Röfi ropi
40g

380 Ft/db

CETEBE
C-vitamin, D-vitamin és cink
étrend-kiegészítő kapszula*¹
60db/cs

49,8Ft/db



2990 Ft/cs

WALMARK Plus
Mega D 2000 NE
kapszula
60db/cs
33,2Ft/db



1990 Ft/cs



WALMARK
Marslakócskák
gumivitamin
60db/cs
többféle
46,5Ft/db

2790 Ft/cs

*A termék a gödi üzletünkben nem kapható!

Az étrend-kiegészítő fogyasztása nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Baja: Arany J. u. 3., **Ballószög:** Rákóczi u. 10., **Békés:** Széchenyi tér 11., **Békéscsaba:** Andrássy út 9., **Békéscsaba:** Kazinczy u. 16., **Budapest:** X. ker. Újhegyi stny. 16., **Budapest:** XVIII. ker. Havanna lakótelep, Kondor B. stny. 11., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentimre, Nemes u. 9., **Budapest:** XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Czifra György u. 115., **Bugac:** Béke u. 14., **Csongrád:** Fő u. 3., **Csorvás:** Rákóczi u. 16., **Elek:** Lókósházi út. 2., **Göd:** Ady E. u. 15., **Gyom aendröd:** Fő út 202., **Hódmezővásárhely:** Andrássy út. 8., **Jászberény:** Szabadság tér 11-13., **Karcag:** Szent István sgt. 17., **Kecskemét:** Március 15. u. 3-5., **Kecskemét:** Petőfi S. u. 5-7., **Kiskunfélegyháza:** Kossuth L. u. 1., **Kiskunhalas:** Mátyás tér 4., **Kiskunlacháza:** Dózsa Gy. út 102., **Kisújszállás:** Kálvin u. 2/B, **Kunszentmárton:** Szent I. király u. 1., **Makó:** Szegedi u. 5-7., **Makó:** Széchenyi tér 18-20., **Monor:** Mátyás király u. 51., **Mezőhegyes:** Zala György ltp. 7., **Mezőkovácsháza:** Árpád u. 181., **Nagykőrös:** Szabadság tér 8., **Orosháza:** Könd u. 52., **Pétkáta:** Szabadság tér 11., **Sándorfalva:** Ady E. u. 19., **Solt:** Aranykulcs tér 1., **Soltvadkert:** Kossuth u. 23., **Szarvas:** Szabadság út 45., **Szeged-Szörög:** Szerb u. 59., **Szentés:** Kossuth L. u. 22., **Szolnok:** Csóka u. 1., **Szolnok:** Family Center - Felső Szandai rét 3., **Szolnok:** Jászfürt u. 1., **Tiszaföldvár:** Kossuth L. út 200., **Tiszakécske:** Béke tér 9., **Üllő:** Pesti u. 100., **Vaskút:** Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfát tartalmazzák! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.